ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2020 года                                                                           № 5з
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 г. № 241/1794-7, постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 05 марта 2020 г. № 137/1009 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Республики Марий Эл при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
(с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 марта 2020 г. № 138/1031), от 05 марта 2020 г. № 137/1011 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
(с изменениями, внесенными постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 марта 2020 г. № 138/1032) Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг при подготовке
и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Звениговской районной территориальной избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Направить План закупок товаров, работ, услуг при подготовке
и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Звениговской районной территориальной избирательной комиссии в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 28 марта 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Большову С.В.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова